
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  
15  червня  2023 року                          м. Чернігів    № 358     
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

1.1.  вул. В’ячеслава Чорновола, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на Ткача 
Миколу Вікторовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача -  його 
матері, Перець Антоніни Миколаївни; 

1.2.  вул. Козацька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на Лескович Світлану 
Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого  наймача – її бабусі, Власенко 
Катерини Прокопівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Антонов А. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. В’ячеслава Чорновола, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. 
Козацька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:     
просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на Гончар Лідію Іванівну, у 
зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері, Бориско Ольги Іванівни. 

  Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:     
3.1. вул. П’ятницька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на Чакун Галину 

Михайлівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, Чакуна 
Дмитра Федоровича; 



3.2. вул. Олега Міхнюка, буд. № …, частина кв. № … (у користуванні 
кімната житловою площею 25,5 кв. м) м. Чернігів, на Солохіну Любов 
Василівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, Солохіна 
Володимира Едуардовича; 

3.3. провул. Академіка Павлова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на 
Шостку Аліну Анатоліївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 
бабусі, Шостки Євдокії Андріївни. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. П’ятницька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Олега 
Міхнюка, буд. № …, частина кв. № …, м. Чернігів; провул. Академіка Павлова, 
буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 
         4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:     
вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на Назаренко Олену 
Костянтинівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, 
Назаренка Михайла Васильовича. 

  Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 
         5.  Дозволити відкрити особовий рахунок за адресою: пров. Музичний, 
буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на Кириченка Андрія Михайловича, у зв’язку 
зі смертю уповноваженого наймача - його матері, Кириченко Любові Петрівни. 

 
         6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Ткачом Миколою Вікторовичем, Гончар Лідією Іванівною, Чакун 
Галиною Михайлівною, Солохіною Любов’ю Василівною, Бавріною Ольгою 
Юріївною, Хоменко Ніною Олександрівною, Омельяненко Надією Петрівною, 
Репьєвою Оленою Олегівною, Шосткою Аліною Анатоліївною, Кириченком 
Андрієм Михайловичем, Лескович Світланою Сергіївною, Назаренко Оленою 
Костянтинівною. 
 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 
 

 
 

Секретар міської ради  
 

Олександр ЛОМАКО 
 

 
Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому 

 
 
Сергій ФЕСЕНКО 

 


